



FACKFÖRBUNDET

JHL

Som medlem i JHL
sparar du rejält
över tusen euro per år
– anslut dig idag!
jhl.fi/blimedlem

Ditt fackförbund JHL förhandlar om rättvisa anställningsvillkor för dig och förbundets förtroendemän bevakar dina intressen på arbetsplatsen. De här förmånernas värde kan inte mätas i pengar men andra JHL-förmånens värde kan mätas!



FACKFÖRBUNDETS KURSER

Så mycket som **1000 euro** per kurs. En tredagarskurs på JHL-institutet kostar inte en endaste cent för medlemmen. Utöver kurserna betalar JHL inkvartering, måltider, kursmaterial och resebiljetter. Om du inte hör till JHL är kurspaketets pris 1 000 euro + resekostnader.



FACKFÖRBUNDETS FÖRSÄKRINGSFÖRMÅNER:

Nästan **150 euro per år + försäkringar** som du inte får från andra ställen. Som medlem får du bland annat en resenärsförsäkring och en yrkesansvarsförsäkring. Paketets värde är nästan 150 euro. Som medlem får du också en försäkring som skyddar dig om du får en bestående skada av olyckan. Dessutom erbjuder JHL en lösöresförsäkring för familjedagvårdare och en förbundsförsäkring.



FACKFÖRBUNDETS TIDNING:

Medlemstidningen Motiivi skickas hem till JHL:s medlemmar sex gånger per år. Läspaketets värde är så mycket som **100 euro**.



RABATT PÅ EL FÖR MEDLEMMAR I FACKFÖRBUNDET:

Som JHL-medlem sparar du flera **hundra euro** på din elräkning med ett tvåårigt avtal då du konkurrensut-sätter ditt elavtal tillsammans med andra JHL-medlemmar.



FACKFÖRBUNDETS FÖRTROENDEMAN:

Den här intressebevakningen får du inte från annat håll. Förtroendemannen betjänar medlemmarna på arbetsplatsen **gratis**.

FACKFÖRBUNDETS RÄTTSHJÄLP:

Tusentals eller tiotusentals euro. Ingen självrisk för rättegångskostnader uppbärs av JHL-medlemmar och om rättshjälp har beviljats ersätts rättegångskostnaderna utan någon övre gräns. För JHL-medlemmen uppstår inga rättegångskostnader alls. Den här förmånen erbjuder inte alla fackförbund och inte heller någon privat arbetslöshetskassa. En privat advokatbyrå kan debitera tusentals euro för utredning av tvistefrågor i rätten.



JHL-FÖRENINGARNAS FÖRMÅNER:

Från tiotusentals till hundringar. JHL-föreningarna erbjuder sina medlemmar många förmåner som har ett värde i reda pengar.



INKOMSTRELATERAT ARBETSLÖSHETSSKYDD FÖR MEDLEMMAR I A-KASSAN:

Stor inverkan på utkomsten. Om dina inkomster före arbetslösheten var till exempel 1 800 euro i månaden, kan **det inkomstrelaterade arbetslöshetsskyddet vara flera hundra euro** högre än FPA:s dagpenning. Det finns en dagpenningkalkylator på www.tyj.fi/sv/om-du-bli-arbetslos/dagpenningkalkylator/



SOM MEDLEM I JHL FÅR DU DESSUTOM

En gratis medlemskalender, rabatt på hotellövernattningar, kryssningar och stugbokningar, bränsle, tandvård, glasögon, ljudböcker, hemmaträning på nätet, arbetskläder och skor, smycken och klockor!



JHL

jhl.fi/blimedlem